1

國立嘉義大學園藝學系一○六學年度第二次課程規劃委員

會議紀錄

一、時間：中華民國 107年 4月 24日(星期二)中午 12時 10分

二、地點：園藝學系小視聽教室（A04B-301）

三、主持人：沈○壽主任                               記錄：莊○婷

四、出席人員：如簽到簿

五、主席報告： 本會與 106學年度第三次系務會議聯席召開。

六、報告事項： 略。

七、提案討論：

提案一

案由：本系 107學年度第 1學期各班級課表暨教師授課表，提請討論。

說明：

一、 依教務處107.3.29通知及國立嘉義大學課程規劃與開排課作業要

點辦理辦理（附件一，頁 1~4）。

二、 本系 107學年度第 1學期各班課表如附件二（頁 5~27）。

三、 本系 107學年度第 1學期教師授課表如附件三（頁 28~56）。

四、 檢附開課比試算表供開課參考，如附件四（頁 57）。

決議 ：修正後通過（附件十七）。新開課程「植體分析技術」之學科內容

概述及教學內容大綱部分文字修正後通過（附件十八）。

提案二（李亭頤老師提案）

案由：本系 106學年度第 2學期遴聘許○燦先生為業界專家，以進行協同教

學，提請討論。

說明：

一、依國立嘉義大學遴聘業界專家協同教學實施要點辦理（如附件五，

頁 58~59）。

二、本系 106 學年度第 2 學期業界專家資歷評估表及業界專家協同教

學應聘履歷表（如附件六，頁 60~67）。

決議 ：照案通過。

http://www.ncyu.edu.tw/files/law2/academic/1060110%E9%80%9A%E9%81%8E-%E5%9C%8B%E7%AB%8B%E5%98%89%E7%BE%A9%E5%A4%A7%E5%AD%B8%E9%81%B4%E8%81%98%E6%A5%AD%E7%95%8C%E5%B0%88%E5%AE%B6%E5%8D%94%E5%90%8C%E6%95%99%E5%AD%B8%E5%AF%A6%E6%96%BD%E8%A6%81%E9%BB%9E.pdf

2

提案三（李亭頤老師提案）

案由：追認本系 106學年度第 1學期遴聘許○燦先生為業界專家進行協同教

學，提請討論。

說明：

一、依國立嘉義大學遴聘業界專家協同教學實施要點辦理（如附件五，

頁）。

二、本系 106 學年度第 1 學期業界專家資歷評估表及業界專家協同教

學應聘履歷表（如附件七，頁 68~70）。

決議 ：追認通過。

提案四

案由：本系進修學士班農場管理組 106學年度第 1學期和第 2學期之教學大

綱之學科內容概述及教學內容大綱，提請討論。

說明：

一、依國立嘉義大學課程規劃與開排課作業要點辦理，如附件一（頁

2~4）。

二、本系進修學士班農場管理組 106學年度第 1學期和第 2學期，課程

科目之教學大綱「學科內容概述」及「教學內容大綱」，各開課教

師擬稿，如附件八（頁 71~76）。

決議 ：依委員建議 1.教學內容概述及大網宜簡化，並以大方向訂定為原則，

不宜訂太細的內容。2.請郭○如老師修改農場實習 V和 VI之內容概

述及大綱。3.請江○蘆老師補充有機農業之學科內容概述。4.請江○

蘆老師依個別作業實習實施要點，修正個別作業實習之內容概述及

大網。5.請系主任彙整，使文意用詞一致。修正後通過（附件十九）。

提案五至提案八為系務會議提案（略）。

八、臨時動議：無。

九、散會：13時 30分。

http://www.ncyu.edu.tw/files/law2/academic/1060110%E9%80%9A%E9%81%8E-%E5%9C%8B%E7%AB%8B%E5%98%89%E7%BE%A9%E5%A4%A7%E5%AD%B8%E9%81%B4%E8%81%98%E6%A5%AD%E7%95%8C%E5%B0%88%E5%AE%B6%E5%8D%94%E5%90%8C%E6%95%99%E5%AD%B8%E5%AF%A6%E6%96%BD%E8%A6%81%E9%BB%9E.pdf